اکمل یزدانی جامعی: پورنیه پر فوجدارون کی حکومت، جنرل پرننگ پریس، کشن گنج پورنیه، ۱۹۹۳ م.
۲. بیوگی، پندت کرتیانند: "اهمیت تاریخی پورنیه"، مجله انسان، پورنیه نمبر، ژانویه ۱۹۵۵ م.
۳. پرواز اصلاحی: "دیوار پورنیه مین چند ماه"، مجله انسان، پورنیه نمبر، ژانویه ۱۹۵۵ م.
۴. طباطبایی عظیم‌آبادی، نواب سید غلام حسین بن نواب میر هدایت علی خان طباطبای (م: ۱۲۳۰ هـ/۱۸۱۵ م): سیرالمتأخرین، مطبع نولکشور، لکهنو، ج ۲.
۵. فوق بلگرامی، سید اولاد حیدر: تاریخ جدید صوبه اوریسه و بهار، مطبع اکبری، پتنا، آوریل ۱۹۱۵ م.
۶. هملتن، یوکانن: پورنیه رپورت، ۱۸۰۸ م.